iverit cum areca, sive cum carro per aliquod seminatum, si non babet acces-

sura solvat prò banno denarios duodecim Papienses. Et inde hanc cartam fieri

rogaverunt. — Interfuerunt Guilelmus de Strata Fil. qu. Lanfranchi ; Petrus

Serviens Comitis Baldi de Rovoscala, et Galdinus Fil. qu. Boni Johannis Ba-

sterii de Mediolano testes — Et ibi ad presens isti Zanonus de Presbitero ,

Zanonus Benzonus , et Dionixius Mangiavillanus juraverunt ad Sancla Dei

Evangelia predicta omnia, et singula, que dixerunt, confessi, et protestati fue-

runt concorditer vera esse in omnibus et per omnia ut supra continelur. —
Ego Vivianus De Morasco Imperialis Notarius subscripsi. — Ego Jacobus De

Ambrosio Imperialis Notarius banc cartam jussu illius Viviani scripsi.

An. 12S4. = Sentenza di scomunica fulminata control rettori della città di

Milano da Leone arcidiacono di Como, delegato apostolico. Charta in archivio

Sancii Johannis Modoetiw. = Anno Dominicje Incarnationis millesimo ducen-

lesimo quinquagesimo quarto die Martis decimo exeunte Aprili, indictione duo-

decima. Cum Lampugnianus Marzellinus, Lantelmus Prealonus, Jacob, et Ga-

brietus, qui dicuntur de Petrasancta, Imblavadus de Mandello, Ubertus de

Dona de Landriano, Berriolus de Puteobonello , Azo de Pirovano, Bellonus

Mora, Redulfus de Villa, Rizardus de Villa, Spinus Incoardus, Albertus Ho-

tacius, Jacob de Osa, Jacob Porenzonus, Ambroxius Alberius, Miranus Mal-

colzatus, Arnoldus de Supra acqua, Joliannes Pizzallus, Ubertus de Imberzago,

Johannes Carbonus, Johannes Sumaruga, FiHppus de Lature, Johannes de La-

ture, Guilelmus de Sorexina, Albertus de Sorexina, Justamons Cigada, Burrus

de Burris, Artusius Marinonus , Guillelmus de Lampognano , Rosadus de La

Cruce, Niger Grassus, Guido Murlgia, Mollus Beccarius, Cavezaaus Moronus,

Bonincontrus Incinus, Guido de Casale, Maynfredus de Businate, et Landulfus

Crivellus, et Atteradus Maynerius omnes Civitatis et Dioc. Mediol. ammoniti

essent pluries, et citali per D. Leonem Cuman. Archidiacon. a summo Pon-

tifico delegalum , ut aJ respondendum de causa Thesauror. quam cunlra eos

movet Archipr. , et Capitulum de Modoetia Mediol. Dioc. certo termino, et

etiam termino, et eliam terminis legitirae comparerent, et per se, nec per suf-

lìcientem responsalem venerint, sed venire penitus contempserint. Memoratus

D. Archidiacon. auctoritate sute delegationis, qua fungilur in hac parte pra;-

t'atos omnes universos, et singulos licei invilus excomunicationis vinculo in-